GMINA KLEMBOW

ul. Gen. Fr. Zymirskiego 38, 05-205 Klemboéw

Postepowanie nr: ZP.271.1.1.2020

Do wszystkich zainteresowanych

Na podstawie art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.
1843) Zamawiajacy — Gmina Klembdéw informuje, ze w postepowaniu pn.

,Przebudowa i nadbudowa budynku ustugowego w Roszczepie na dz. nrew. 476/3i477/1
obr. 0013 jedn. ew. 143407 _2"

Wstepna ocena ofert dokonana przez Zamawiajgcego (ranking ofert):

Poz.

Nr
oferty

Okreslenie Wykonawcy

KRYTERIUM 1
(waga 60%) — Cena
brutto oferty

KRYTERIUM 2
(waga 40%) — Okres
gwarancji jakosci

llos¢ pkt
(max. 100 pkt)

UStUGI HYDRAULICZNE
Marek Wrzosek
ul. Wyzwolenia 1/8
09-200 Sierpc
NIP: 7761650169

60 pkt

40 pkt

100 pkt

11

UStUGI
REMONTOWOBUDOWLANE
,Arbud” Kaszuba Arkadiusz

ul. Tadeusza Kosciuszki 16
NIP: 5681033054

48,42 pkt

40 pkt

88,42 pkt

13

Konsorcjum firm:
1/ FECTUM S.A.
ul. Okdlna 43A/43B lok. 301
05-270 Marki
NIP: 1251680866 - Lider
2/ P.H.U. PAWEL OZDARSKI
Gaski, ul. Lesna 29
06-400 Ciechandw
NIP: 5661858900 - Partner

42,89 pkt

40 pkt

82,89 pkt

EMK Ustugi Ogdlno
Budowlane Kamil Chrdéscicki
Krusze 7 B 05-240 Ttuszcz
NIP: 1251231128

41,35 pkt

40 pkt

81,35 pkt

12

,INTERBUD” D. Sieradzki
Cegielnia, ul. Lipowa 7
05-250 Radzymin
NIP: 1250025149

38,56 pkt

40 pkt

78,56 pkt




NewCOMER
Jarostaw Przybysz
Dobczyn, ul. tagkowa 33
05-205 Klembéw
NIP: 1251210451

37,21 pkt

40 pkt

77,21 pkt

SYNTAX Sp. z o.0.
ul. Jezdziecka 20
05-077 Warszawa
NIP: 5210534130

36,20 pkt

40 pkt

76,20 pkt

14

»~JAKOB” UStUGI
REMONTOWO-
BUDOWLANE Katarzyna
Dzigzak-Kaminska
ul. St. Zeromskiego 5,
Debinki
07-230 Zabrodzie

35,93 pkt

40 pkt

75,93 pkt

ELTIM PRZEDSIEBIORSTWO
OGOLNO-BUDOWLANE |
INWESTYCYJNE Waldemar
Kurkiewicz
ul. Gustawa Morcinka 5
paw. 36
01-496 Warszawa

34,08 pkt

40 pkt

74,08 pkt

10.

MONUMENT Sp. z 0.0.
ul. Kasztanowa 12
21-020 Milejéw-Osada
NIP: 1132888916

31,87 pkt

40 pkt

71,87 pkt

11.

LUNIBUD SPOLKA JAWNA
LUNIEWSKI
ul. Orla 11 lok. 51
00-143 Warszawa
NIP: 1130948198

30,76 pkt

40 pkt

70,76 pkt

12.

10

HYDRO-TECH INSTAL
Sp.z o.0.
Al. Jana Pawta ll
05-250 Radzymin
NIP: 1251366058

29,03 pkt

40 pkt

69,03 pkt

13.

MIRMEX Mirostaw
Klimkowski
ul. Matachowskiego 4/25
05-270 Marki
NIP: 5691491309

Oferta odrzucona

14.

SUN FACTORY
Tomasz Szlichta
ul. J. Nowaka-
Jezioranskiego 7
03-984 Warszawa
NIP: 7231301018

Oferta odrzucona




GMINA KLEMBOW
ul. Gen. Fr. Zymirskiego 38, 05-205 Klembéw

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiajgcy w postepowaniu w pierwszej kolejnosci dokona oceny
ofert, a nastepnie zbada, czy Wykonawca, ktdrego oferta zostata oceniona jako najkorzystniejsza, nie
podlega wykluczeniu oraz spetnia warunki udziatu w postepowaniu.

Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp Zamawiajacy przed udzieleniem zamdwienia, wezwie Wykonawce,
ktérego oferta zostata najwyzej oceniona, do ztozenia w wyznaczonym, nie krétszym niz 5 dni, terminie
aktualnych na dzien ztozenia oswiadczern i dokumentdédw potwierdzajgcych spetnianie warunkdéw
udziatu w postepowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Wykaz dokumentéw lub oswiadczen
sktadanych na wezwanie Zamawiajgcego zawarty jest w Rozdz. XI SIWZ.

/-/ Agnieszka Sosnowska
Sekretarz Gminy Klembdw

Klembdw, dnia 10 lutego 2020r.



